Lenovo.

Lenovo ThinkVision T32h-20 LED display 81,3 cm (32") 2560 x
1440 pixel Quad HD Sort

Maerke : Lenovo

Produktnavn : T32h-20

Produktserie: ThinkVision

Produktkode: 61F1GAT2EU

Lenovo ThinkVision T32h-20. Skeerm diagonal: 81,3 cm (32"), Skaermoplgsning: 2560 x 1440 pixel, HD-
type: Quad HD, Skaermteknologi: LED, Responstid: 6 ms, Naturligt aspektforhold: 16:9, Synsvinkel,
horisontal: 178°, Synsvinkel, vertikal: 178°. Indbygget USB-hub, USB-hub-version: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1).
VESA montering, Hgjdejustering. Produktfarve: Sort

Display

Skeerm diagonal *
Skaermoplgsning *

HD-type *

Naturligt aspektforhold *
Skeaermteknologi *
Paneltype *

Type af baggrundslys
Bergringsskaerm *
Skaermens lysstyrke (typisk)
Responstid

Skaerm form *
Understgttede grafikoplgsninger
Kontrastforhold (typisk) *
Kontrastforhold (dynamisk)
Maksimal opdateringshastighed *
Synsvinkel, horisontal
Synsvinkel, vertikal

Vis antal farver *
Responstid (hurtig)

Pixel pitch

Pixeltaethed

Synlig starrelse, horisontal
Synlig starrelse, vertikal
Farvedybde

RGB-farverum
sRGB-daekning (typisk)

Preestation

Lav Blue Light teknologi
Multimedie

Indbyggede hgjttaler(e) *
Indbygget kamera *
Design

Markedspositionering *
Produktfarve *
Farvenavn
Frontkantfarve

81,3 cm (32")
2560 x 1440 pixel
Quad HD
16:9

LED

IPS

W-LED

x

350 cd/m?

6 ms

Flad

2560 x 1440
1000:1
3000000:1
60 Hz

178°

178°

1,07 milliarder farver

4 ms

0,2727 x 0,2727 mm

94 ppi
69,8 cm
39,3cm
10 Bit
sRGB
99%

x
x

Forretning
Sort

Raven Black
Sort

Porte & Graenseflader

Antal DisplayPorts
DisplayPort-version
Lydindgang
Lydudgang

Ergonomisk

VESA montering *

Panel montering greenseflade
Slot til kabellds *
Kabelldseslids type
Hgjdejustering *
Hgjdejustering

Akse

Pivot vinkel

Drejelig

Drejevinkel omrade
Heeldningsvinkelomrade
Skeaermvisning (OSD)
Antal OSD sprog
Haeldningsindstilling

Stremstyring

Energieffektivitetsklasse (SDR) *
Energiforbrug (SDR) pr. 1000 timer
*

Stremforbrug (typisk) *
Strgmforbrug (maks.)
Strgmforbrug (slukket)
Vekselstremsindgangsspaending
Vekselstramsindgangsfrekvens
Energieffektivitetsskala
Emballage indhold

Stativ inkluderet

Kabler inkluderet
Strgmkabelleengde

Veegt & storrelser
Bredde (med stativ)

v

100 x 100 mm
v
Kensington
v

13,5cm

v

-90 - 90°

v

-45 - 45°
-5 - 35°

v

8

v

E
27 kWh

28 W

138 W
03w

100 - 240V
50 - 60 Hz
Atil G

J

Vekselstrgm, USB Type-C til USB
Type-C

1,8m

714,6 mm
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Design

Farve Sort
Certificering TCO 8.0, TCO Edge 2.0, CCC

Porte & Greenseflader

Indbygget USB-hub * v
3.2Gen1(3.1Gen1)
USB Type-C

Antal upstream-porte 1

USB-hub-version
USB upstream port type

Antal USB type-A downstream-porte 4
USB type-C DisplayPort alternativ

tilstand v
USB stregmforsyning op til 75 W
DVI-port xX
HDMI * v
Antal HDMI-porte 1
HDMI-version 1.4

Veegt & storrelser

Dybde (med stativ)
Hgjde (med stativ)
Vaegt (med stativ)
Bredde (uden stativ)
Dybde (uden stativ)
Hgjde (uden stativ)
Vaegt (uden stativ)
Facet bredde (side)
Facet bredde (gverste)
Facet bredde (bund)

Emballeringsdata

Pakkebredde
Pakkedybde
Pakkehgjde
Pakkevaegt

Bzeredygtighed
Beeredygtighedscertifikater
Logistik data

Harmoniseret systemkode (HS)

235 mm
469,4 mm
9,85 kg
714,6 mm
51 mm
426 mm
6,78 kg

2 mm

2 mm
2,41 cm

845 mm
528 mm
190 mm
13 kg

RoHS, EPEAT Gold, ENERGY STAR

85285210
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194552079574
0194552079574

194552079475
0194552079475

945520795749
0945520795749

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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